令和 4年 3月 1日

ご利用者、ご家族 各位

 医 療 法 人 弘 英 会

介 護 老 人 保 健 施 設

B ･ O･H ケ ア ･サ ー ビ ス セ ン タ ー

施 設 長  堀 田  稔

新型コロナウイルス感染者発生の終息について

拝啓 向春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当施設

の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設入所担当介護職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明し、2月 28日に最終 PCR検査を実施した結果、全員の陰性が確認されました。その

後も感染症状がみられないこと、新たな感染者もないことから保健所指示のもと 3 月

2 日（水）午前 9 時をもって、本件に関する新型コロナウイルス感染者発生は終息と

させていただきます。

 今回の新型コロナウイルス感染症発生につき、ご利用者、ご家族の皆様には多大な

ご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後の再発防止を

防ぐべく職員教育、施設内の環境整備を徹底してまいります。

 なお、本件についてご不明な点などございましたら、下記担当者までお問合せいた

だきますようお願いいたします。

敬具

この件に関するお問い合わせは

 Ｂ･Ｏ･Ｈケア･サービスセンター

入所・ショートステイ  担当：藤原
ふじわら

 ひと実
ひ と み

通所リハビリテーション 担当：髙
たか

橋
はし

 聰
さと

志
し

訪問リハビリテーション 担当： 轟
とどろき

 紘子
ひ ろ こ

             TEL 077-598-2133